
UCHWAŁA NR 151/901/22 
ZARZĄDU POWIATU GOSTYŃSKIEGO 

z dnia 4 sierpnia 2022 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania uchwał Rady Powiatu 
Gostyńskiego 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 roku, poz. 1526) w związku 
z postanowieniami § 48 ust. 3 Statutu Powiatu Gostyńskiego stanowiącego 
załącznik do uchwały Nr XLIV/305/18 Rady Powiatu Gostyńskiego z dnia 
18 października 2018 roku w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Gostyńskiego 
(Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego poz. 8343) Zarząd Powiatu 
Gostyńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Przyjmuje się sprawozdanie z wykonania uchwał Rady Powiatu 
Gostyńskiego podjętych w II kwartale 2022 roku. 

2. Sprawozdanie z wykonania uchwał Rady Powiatu Gostyńskiego stanowi 
załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Gostyńskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Starosta Gostyński 
 
 

Robert Marcinkowski 

     
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7F93DA2-2F8B-4CDB-AD6D-66F2722D68A0. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

Sprawozdanie z wykonania uchwał Rady Powiatu Gostyńskiego  

za II kwartał 2022 r. 

 

Ogółem z dwóch posiedzeń Rady Powiatu, które odbyły się w dniach 

28 kwietnia oraz 23 czerwca 2022 r., Zarząd Powiatu Gostyńskiego 

otrzymał do wykonania 12 uchwał. 

 

Uchwały dotyczyły: 

1. Zmiany statutu Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej 

w Gostyniu. Uchwała została opublikowana w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. Wydział Oświaty i Spraw Społecznych 

informuje, że realizuje zapisy uchwały. Odpis uchwały przekazał do 

Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Gostyniu.  

2. Zmiany Uchwały nr XXXVII/283/22 Rady Powiatu Gostyńskiego z dnia 

31 marca 2022 r. w sprawie zasad udzielania dotacji na prace 

konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku 

wpisanym do rejestru zbytków, położonym na terenie powiatu 

gostyńskiego. (uchwały z dnia 28 kwietnia i 23 czerwca). Zmiana uchwały 

z 28 kwietnia 2022 r. związana była ze zgłoszoną uwagą przez Regionalną 

Izbę Obrachunkową z powodu ograniczonego zacytowania przepisu ustawy 

o finansach publicznych związanego ze zwrotem dotacji. W związku z 

uchwałą Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej nr 15/757/2022 

stwierdzającą nieważność uchwały z 28 kwietnia 2022 r. z powodu 

naruszenia przepisów  przygotowano zmianę uchwały i wskazano 

prawidłowe przepisy regulujące zapisy związane ze zwrotem dotacji. 

Uchwała z dnia 23 czerwca została opublikowana na stronie internetowej 

Załącznik do uchwały Nr 151/901/22
Zarządu Powiatu Gostyńskiego
z dnia 4 sierpnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7F93DA2-2F8B-4CDB-AD6D-66F2722D68A0. Podpisany Strona 1



Powiatu. Uchwały zostały opublikowane w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego.  

3. Ustanowienia reprezentanta Powiatu Gostyńskiego w Stowarzyszeniu 

"Wielkopolski Ośrodek Kształcenia i Studiów Samorządowych". Sekretarz 

Powiatu informuje, że odpis uchwały został przesłany do Stowarzyszenia.  

4. Zaciągnięcia kredytu długoterminowego. Skarbnik Powiatu informuje, że 

został ogłoszony przetarg na wykonanie usługi polegającej na udzieleniu 

kredytu długoterminowego w kwocie 3 600 000,00 zł.  

5. Zmiany budżetu powiatu na 2022 r. (z 28 kwietnia i 23 czerwca 2022 r.). 

Skarbnik Powiatu informuje, że wprowadzono zmiany do planów 

finansowych jednostek budżetowych.  

6. Zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Gostyńskiego na lata 

2022-2031. (z 28 kwietnia i 23 czerwca 2022 r.). Skarbnik Powiatu 

informuje, że sporządzono WPF oraz wykaz przedsięwzięć na lata 2022-

2031. 

7. Zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Samodzielnego 

Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Gostyniu za rok 2021. Wydział 

Organizacyjny przekazał odpis uchwały do Samodzielnego Publicznego 

Zespołu Opieki Zdrowotnej w Gostyniu.  

8. Udzielenia dotacji z budżetu powiatu na prace konserwatorskie, 

restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru 

zabytków, położonych na terenie powiatu gostyńskiego. Wydział Oświaty 

i Spraw Społecznych informuje, że zostały przygotowane umowy na 

przekazanie środków finansowych.  

9. Udzielenia pomocy finansowej Gminie Pogorzela. Skarbnik Powiatu 

informuje, że zostanie podpisana umowa, której przedmiotem będzie 

przekazanie pomocy finansowej w kwocie 30 000,00 zł na dofinansowanie 

zakupu ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Pogorzeli. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7F93DA2-2F8B-4CDB-AD6D-66F2722D68A0. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z § 48 ust. 3 Statutu Powiatu Gostyńskiego Zarząd Powiatu 
Gostyńskiego składa Radzie Powiatu Gostyńskiego, raz na kwartał, pisemne 
sprawozdanie z wykonania uchwały rady. 

W związku z powyższym Zarząd Powiatu Gostyńskiego przedkłada 
sprawozdanie z wykonania uchwał podjętych przez Radę Powiatu Gostyńskiego 
w II kwartale 2022 r. i przekazanych do realizacji Zarządowi Powiatu 
Gostyńskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7F93DA2-2F8B-4CDB-AD6D-66F2722D68A0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



